[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

                                           Муниципальное образование

«Коммунарское сельское поселение»

                Администрация Коммунарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.11.2012г.                                      №   353                          п. Новосветловский

 «О назначении ответственных

 за оповещения населения»
Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994г №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998г №28-ФЗ «О гражданской  обороне», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и  ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Губернатора Ростовской области от 24.03.1997г. №189 «Об утверждении положения о системе оповещения населения Ростовской области об угрозе возникновения и возникновения чрезвычайных ситуаций», в целях совершенствования системы оповещения органов местного самоуправления, органов управления по делам гражданской обороной и защиты населения от чрезвычайных ситуаций, организаций, учреждений, предприятий и населения Коммунарского сельского поселения и в соответствии с ст.2 Устава Муниципального образования «Коммунарское сельское поселение»

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить ответственных (по согласованию) за оповещение населения в 8 населенных пунктах поселения  и закрепить за ними ручные сирены. (Приложение 1).
2 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Точёного А.Ю.
  Глава Коммунарского

 сельского поселения                                                                   О.В.Безрукавая

Приложение №1

к постановлению Главы
Коммунарского поселения

                                                                                                                                                     от 20.11.2012г. №353
Ответственные
за оповещение и закрепленные за ними сирены
	№
	Наименование населенного пункта
	Название сирены
	Ответственный
Ф.И.О.

Номер телефона

	1
	п.Малая Сопка
	СО-100
	Хрущев Валерий Васильевич
8-919-894-68-74

8-928-611-55-05

	2
	п.Староковыльный
	СО-100
	Тазаян Людмила Владимировна

8-928-198-87-86

Запасной телефон для связи:

8-928-602-84-61

Тазаян Александр Элгуджаевич

	3
	х.Привольный
	СО-100
	Лукичев Леонид Владимирович
8-951-496-39-89

	4
	п.Заозерье
	СО-100
	Майстренко Николай Николаевич

8-905-432-80-90

8-909-402-85-50

Запасные телефоны для связи:

8-928-169-65-58

(Скворцова Лариса Петровна)
8-906-182-12-86

8-909-409-22-39

(Сидорова Татьяна)

	5
	п.Заречный
	СО-100
	Гайдук Раиса Ильинична
8-928-750-65-24

8-961-400-86-99

8-961-322-38-62

	6
	х.Заречный
	СО-100
	Калитюк Юрий Витальевич
8-928-159-07-52

	7
	п.Новосветловский
	СО-120
	Администрация Коммунарского сельского поселения

телефоны для связи:

8-903-403-98-44

(Точёный Алексей Юрьевич)

8-928-172-09-34

(Тимошенко Людмила Михайловна)

	8
	х.Коммуна
	СО-120
	Безрукавый Александр Иванович
8-951-503-46-77